
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 
Gradivo za 23. redno sejo občinskega sveta v januarju 2014 – k točki 9 dnevnega reda 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si                  1 

Številka: 007-05/2012-4 
 
Zadeva:     Obravnava in sprejem predloga Pravilnika o spremembah in dopolnitvah 
Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov 
delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih organov Občine Semič 
 
Na podlagi 34.a člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 76/08, 79/09 in 
51/10, 40/12 – ZUJF), 45.a člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni list RS, št. 94/07 – UPB, 45/08 in 
83/12)  ter 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 57/10) je Občinski svet Občine Semič na 
____ redni seji dne _________ sprejel 

P R A V I L N I K  
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih organov Občine Semič 
 

1. člen 

S tem Pravilnikom se sprejmejo spremembe in dopolnitve Pravilnika o plačah, sejninah in drugih 
prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih organov 
Občine Semič (Ur. l. RS, št. 102/12). 

2. člen 

Drugi odstavek 7. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»Članu občinskega sveta se določi plačilo za opravljanje funkcije za posamezni mesec glede na delo, ki 
ga je opravil, in sicer za:  

– udeležbo na redni seji občinskega sveta 2,95% plače župana  

– udeležbo na izredni seji občinskega sveta 2,07% plače župana  

– predsedovanje seji delovnega telesa 2,07% plače župana  

– udeležbo na seji delovnega telesa, katerega član je 1,67% plače župana 

– udeležbo na dopisni seji občinskega sveta 1,13% plače župana.« 

3. člen 

8. člen se spremeni tako, da se glasi: 

»Članom delovnih teles občinskega sveta, ki niso člani občinskega sveta, se za opravljanje dela v komisiji 
ali odboru občinskega sveta določi plačilo v obliki sejnine, ki se izplača za udeležbo na seji na podlagi 
sklepa o imenovanju v skladu z evidenco o prisotnosti na sejah, ki jo vodi občinska uprava, v višini 1,67% 
plače župana.« 

4. člen 

Drugi odstavek 9. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»Plačilo se oblikuje glede na opravljeno delo, in sicer: 

–  predsedovanje na seji nadzornega odbora 2,95% plače župana, 

– udeležba na seji nadzornega odbora 2,12% plače župana, 

– udeležba na seji občinskega sveta 2,12% plače župana, 



 2 

– izvedba nadzora po programu dela ali sklepu nadzornega odbora po dokončnosti poročila o 

posameznem nadzoru 3,15% plače župana.« 

 

5. člen 

Tretji odstavek 10. člena se spremeni tako, da se glasi: 

»Osebam, ki vodijo organe in delovna telesa iz prvega odstavka tega člena, pripada sejnina v višini 
2,07% plače župana.« 

6. člen 

Ostala določila Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih 
teles občinskega sveta ter članov drugih organov Občine Semič (Ur. l. RS, št. 102/12) ostajajo 
nespremenjena. 

7. člen 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 
 
Številka: Občinski svet Občine Semič 
Datum:                                                                                                        Polona Kambič, županja 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Občinski svet Občine Semič je na 16. redni seji v decembru 2012 sprejel Pravilnik o plačah, sejninah in 
drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih 
organov Občine Semič, s katerim so se nadomestila za opravljanje funkcije občinskih funkcionarjev 
članov delovnih teles občinskega sveta ter članov drugih občinskih organov zmanjšala za 10% glede na 
predhodno veljaven Pravilnik.  
 
Na 22. redni seji in tudi na nekaterih predhodnih sejah Občinskega sveta je bila s strani člana Občinskega 
sveta dana pobuda, da se nadomestilo zmanjša za 50%. Po sedaj veljavnem pravilniku so nadomestila v 
primerjavi s sosednjimi občinami še vedno med najvišjimi. 
 
Glede na dano pobudo dajemo Občinskemu svetu v sprejem predlog Pravilnika o spremembah in 
dopolnitvah Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih 
teles občinskega sveta ter članov drugih organov Občine Semič, s katerim se nadomestila zmanjšujejo za 
50%. 
 
V prilogi prilagamo primerjavo višine sejnin v občinah Črnomelj, Metlika, Dolenjske Toplice, Krško in MO 
Novo mesto, ki kaže, da so višine sejnin v Občini Semič še vedno med najvišjimi, še posebej izstopajo 
sejnine predsednikov in članov odborov in komisij. Analiza je priloga 2 temu pravilniku. Navedeni so tudi 
izračuni za primer 30% in 40% znižanja sejnine.  
 
Vse spremembe glede na trenutno veljaven Pravilnik so vidne v Prilogi 1 tega pravilnika. Trenutno 
veljavno besedilo je označeno z rdečo barvo in prečrtano, kjer se spreminja, novo besedilo pa je 
označeno z modro barvo.  
 
 
PREDLOG OBČINSKEMU SVETU: 
Sprejme se predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah, 
sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega 
sveta ter članov drugih organov Občine Semič v predlagani vsebini in se ga pošlje v 
objavo v Uradni list RS. 
 
 
Pripravila:  Predlagateljica: 
Mateja Kambič         Polona Kambič, županja 


